
912441 Havířov - Šenov - Ostrava, Hranečník -Ostrava,Mor.Ostrava,Náměstí Republiky Platí od 15. 3. 2026 do 25. 5. 2026

Transdev Slezsko a.s.
U Stadionu 1654/8, 736 01 Havířov - Podlesí, prov.Havířov
tel. sídla: 596 411 180, info: 597 608 508441 H

č.spoje
km zastávka zóna

0 Havířov,Podlesí,aut.nádr. H 40
1 Havířov,Podlesí,Úřad práce H 40
2 Havířov,Město,střed H 40
K 0 Havířov,Město,nemocnice H 40
K 1 Havířov,Město,obchodní dům H 40
2 1 Havířov,Město,Nám.Republiky H 40
3 2 Havířov,Město,Magistrát H 40
4 3 Havířov,Město,žel.st. Hxõ 40
4 3 Havířov,Šumbark,bazén H 40
5 4 Havířov,Šumbark,U nádraží 40
6 5 Šenov,ČSAD D 2-17-40
7 6 Šenov,Pod Šodkem DH 2-17
8 7 Šenov,škola Podlesí DH 2-17
9 8 Šenov,křiž. H 2-17
10 9 Ostrava,Bartovice,Ještěrka D 1-2-17
10 9 Ostrava,Bartovice,U Samoobsluhy D 1-2
11 10 Ostrava,Bartovice,Olšák D 1-2
12 11 Ostrava,Radvanice,Bajger D 1-2
13 12 Ostrava,Radvanice,škola 1-2
14 13 Ostrava,Hranečník H 1-2
16 Ostrava,nám.J.Gagarina 1-2
18 Ostrava,Mor.Ostrava,Konzervatoř 1-2
20 Ostrava,Mor.Ostrava,Náměstí Republiky xõ 1-2

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

307 309 1 3 311 5 7 9 11 13 15 17 19 23 25 27 29 31 33 35 37
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

1:27 3:12 4:07 4:27 5:00 5:32 6:32 7:32 8:32 9:04 9:24 10:04 10:24 11:04 11:24 12:04 12:24
1:29 3:14 4:09 4:30 5:03 5:35 6:35 7:35 8:35 9:07 9:27 10:07 10:27 11:07 11:27 12:07 12:27
1:31 3:16 4:11 4:32 5:05 5:37 6:37 7:37 8:37 9:09 9:29 10:09 10:29 11:09 11:29 12:09 12:29
K K K K K K 6:05 K 7:05 K 8:05 K K K K K K K K K 13:05
K K K K K K 6:07 K 7:07 K 8:07 K K K K K K K K K 13:07

1:32 3:17 4:12 4:33 5:06 5:38 J J J J J J J J J J J J J J J
1:33 3:18 4:14 4:35 5:09 5:41 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:13 9:33 10:13 10:33 11:13 11:33 12:13 12:33 13:11
1:36 3:21 4:17 4:38 5:12 5:44 6:14 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:16 9:36 10:16 10:36 11:16 11:36 12:16 12:36 13:14
1:37 3:22 4:18 4:39 5:14 5:45 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:18 9:38 10:18 10:38 11:18 11:38 12:18 12:38 13:16
1:38 3:23 4:19 4:40 5:15 5:46 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:19 9:39 10:19 10:39 11:19 11:39 12:19 12:39 13:17
1:40 3:25 4:21 4:42 5:17 5:48 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:21 9:41 10:21 10:41 11:21 11:41 12:21 12:41 13:19
1:41 3:26 4:22 4:43 5:18 5:49 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:22 9:42 10:22 10:42 11:22 11:42 12:22 12:42 13:20
1:42 3:27 4:23 4:44 5:19 5:50 6:21 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:23 9:43 10:23 10:43 11:23 11:43 12:23 12:43 13:21
1:44 3:29 4:25 4:46 5:21 5:52 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:25 9:45 10:25 10:45 11:25 11:45 12:25 12:45 13:23
1:45 3:30 4:26 4:47 5:23 5:53 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:27 9:47 10:27 10:47 11:27 11:47 12:27 12:47 13:25
1:46 3:31 4:27 4:48 5:24 5:54 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:28 9:48 10:28 10:48 11:28 11:48 12:28 12:48 13:26
1:47 3:32 4:28 4:49 5:25 5:55 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:29 9:49 10:29 10:49 11:29 11:49 12:29 12:49 13:27
1:48 3:33 4:29 4:50 5:26 5:56 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:30 9:50 10:30 10:50 11:30 11:50 12:30 12:50 13:28
1:50 3:35 4:31 4:52 5:28 5:58 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:32 9:52 10:32 10:52 11:32 11:52 12:32 12:52 13:30
1:53 3:38 4:34 4:56 5:32 6:02 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:36 9:56 10:36 10:56 11:36 11:56 12:36 12:56 13:34
1:56 3:41 4:37
1:59 3:44 4:40
2:02 3:47 4:44

č.spoje
km zastávka zóna

0 Havířov,Podlesí,aut.nádr. H 40
1 Havířov,Podlesí,Úřad práce H 40
2 Havířov,Město,střed H 40
K 0 Havířov,Město,nemocnice H 40
K 1 Havířov,Město,obchodní dům H 40
2 1 Havířov,Město,Nám.Republiky H 40
3 2 Havířov,Město,Magistrát H 40
4 3 Havířov,Město,žel.st. Hxõ 40
4 3 Havířov,Šumbark,bazén H 40
5 4 Havířov,Šumbark,U nádraží 40
6 5 Šenov,ČSAD D 2-17-40
7 6 Šenov,Pod Šodkem DH 2-17
8 7 Šenov,škola Podlesí DH 2-17
9 8 Šenov,křiž. H 2-17
10 9 Ostrava,Bartovice,Ještěrka D 1-2-17
10 9 Ostrava,Bartovice,U Samoobsluhy D 1-2
11 10 Ostrava,Bartovice,Olšák D 1-2
12 11 Ostrava,Radvanice,Bajger D 1-2
13 12 Ostrava,Radvanice,škola 1-2
14 13 Ostrava,Hranečník H 1-2
16 Ostrava,nám.J.Gagarina 1-2
18 Ostrava,Mor.Ostrava,Konzervatoř 1-2
20 Ostrava,Mor.Ostrava,Náměstí Republiky xõ 1-2

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

39 41 43 45 47 49 51 53 55 57 59 61 63 65 69 71 73 75
X X X X X X X X X X X X X X X X X X

13:32 13:47 14:17 14:32 14:47 15:17 15:32 15:47 16:17 16:32 17:32 18:02 18:32 19:16
13:35 13:50 14:20 14:35 14:50 15:20 15:35 15:50 16:20 16:35 17:35 18:05 18:35 19:19
13:37 13:52 14:22 14:37 14:52 15:22 15:37 15:52 16:22 16:37 17:37 18:07 18:37 19:21
K K 14:05 K K K 15:05 K K K 16:05 K K 17:05 K K K K
K K 14:07 K K K 15:07 K K K 16:07 K K 17:07 K K K K
J J J J J J J J J J J J J J J J J J

13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:25
13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:28
13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:30
13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:31
13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:33
13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:34
13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:35
13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:37
13:55 14:10 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:38
13:56 14:11 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:39
13:57 14:12 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:40
13:58 14:13 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:41
14:00 14:15 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:43
14:04 14:19 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:46

č.spoje
km zastávka zóna

0 Havířov,Podlesí,aut.nádr. H 40
1 Havířov,Podlesí,Úřad práce H 40
2 Havířov,Město,střed H 40
K 0 Havířov,Město,nemocnice H 40
K 1 Havířov,Město,obchodní dům H 40
2 1 Havířov,Město,Nám.Republiky H 40
3 2 Havířov,Město,Magistrát H 40
4 3 Havířov,Město,žel.st. Hxõ 40
4 3 Havířov,Šumbark,bazén H 40
5 4 Havířov,Šumbark,U nádraží 40
6 5 Šenov,ČSAD D 2-17-40
7 6 Šenov,Pod Šodkem DH 2-17
8 7 Šenov,škola Podlesí DH 2-17
9 8 Šenov,křiž. H 2-17
10 9 Ostrava,Bartovice,Ještěrka D 1-2-17
10 9 Ostrava,Bartovice,U Samoobsluhy D 1-2
11 10 Ostrava,Bartovice,Olšák D 1-2
12 11 Ostrava,Radvanice,Bajger D 1-2
13 12 Ostrava,Radvanice,škola 1-2
14 13 Ostrava,Hranečník H 1-2
16 Ostrava,nám.J.Gagarina 1-2
18 Ostrava,Mor.Ostrava,Konzervatoř 1-2
20 Ostrava,Mor.Ostrava,Náměstí Republiky xõ 1-2

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

377 79 81 83 301 303 305
X X X X X X X
19:46 20:16 21:16 21:46 22:21 23:11 23:51
19:49 20:18 21:18 21:48 22:23 23:13 23:53
19:51 20:20 21:20 21:50 22:25 23:15 23:55
K K K K K K K
K K K K K K K
J 20:22 21:22 21:52 22:27 23:16 23:56

19:55A 20:24 21:24 21:54 22:29 23:17 23:57
19:58 20:27 21:27 21:57 22:32 23:20 0:00
20:00 20:28 21:28 21:58 22:33 23:21 0:01
20:01 20:29 21:29 21:59 22:34 23:22 0:02
20:03 20:31 21:31 22:01 22:36 23:24 0:04
20:04 20:32 21:32 22:02 22:37 23:25 0:05
20:05 20:33 21:33 22:03 22:38 23:26 0:06
20:07 20:35 21:35 22:05 22:40 23:28 0:08
20:08 20:36 21:36 22:06 22:41 23:29 0:09
20:09 20:37 21:37 22:07 22:42 23:30 0:10
20:10 20:38 21:38 22:08 22:43 23:31 0:11
20:11 20:39 21:39 22:09 22:44 23:32 0:12
20:13 20:41 21:41 22:11 22:46 23:34 0:14
20:16 20:44 21:44 22:14 22:49 23:37 0:17

22:52 23:40 0:20
22:55 23:43 0:23
22:59 23:46 0:26



č.spoje
km zastávka zóna

0 Havířov,Podlesí,aut.nádr. H 40
1 Havířov,Podlesí,Úřad práce H 40
2 Havířov,Město,střed H 40
K 0 Havířov,Město,nemocnice H 40
K 1 Havířov,Město,obchodní dům H 40
2 1 Havířov,Město,Nám.Republiky H 40
3 2 Havířov,Město,Magistrát H 40
4 3 Havířov,Město,žel.st. Hxõ 40
4 3 Havířov,Šumbark,bazén H 40
5 4 Havířov,Šumbark,U nádraží 40
6 5 Šenov,ČSAD D 2-17-40
7 6 Šenov,Pod Šodkem DH 2-17
8 7 Šenov,škola Podlesí DH 2-17
9 8 Šenov,křiž. H 2-17
10 9 Ostrava,Bartovice,Ještěrka D 1-2-17
10 9 Ostrava,Bartovice,U Samoobsluhy D 1-2
11 10 Ostrava,Bartovice,Olšák D 1-2
12 11 Ostrava,Radvanice,Bajger D 1-2
13 12 Ostrava,Radvanice,škola 1-2
14 13 Ostrava,Hranečník H 1-2
16 Ostrava,nám.J.Gagarina 1-2
18 Ostrava,Mor.Ostrava,Konzervatoř 1-2
20 Ostrava,Mor.Ostrava,Náměstí Republiky xõ 1-2

So
bo

ty
, n

ed
ěl

e 
a 

st
át

em
 u

zn
an

é 
sv

át
ky

407 409 411 415 419 421 425 427 429 433 435 437 441 443 445 449 451
6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
1:27 3:12 4:07 5:16 5:46 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16
1:29 3:14 4:09 5:18 5:49 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19
1:31 3:16 4:11 5:20 5:51 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21
K K K K K K K 7:49 K K 9:49 K K 11:49 K K 13:49
K K K K K K K 7:51 K K 9:51 K K 11:51 K K 13:51

1:32 3:17 4:12 5:22 5:53 6:23 7:23 J J J J J J J J J J
1:33 3:18 4:14 5:24 5:55 6:25 7:25 7:55AB 8:25 9:25 9:55AB 10:25 11:25 11:55AB 12:25 13:25 13:55AB
1:36 3:21 4:17 5:27 5:58 6:28 7:28 7:58 8:28 9:28 9:58 10:28 11:28 11:58 12:28 13:28 13:58
1:37 3:22 4:18 5:28 6:00 6:30 7:30 8:00 8:30 9:30 10:00 10:30 11:30 12:00 12:30 13:30 14:00
1:38 3:23 4:19 5:29 6:01 6:31 7:31 8:01 8:31 9:31 10:01 10:31 11:31 12:01 12:31 13:31 14:01
1:40 3:25 4:21 5:31 6:03 6:33 7:33 8:03 8:33 9:33 10:03 10:33 11:33 12:03 12:33 13:33 14:03
1:41 3:26 4:22 5:32 6:04 6:34 7:34 8:04 8:34 9:34 10:04 10:34 11:34 12:04 12:34 13:34 14:04
1:42 3:27 4:23 5:33 6:05 6:35 7:35 8:05 8:35 9:35 10:05 10:35 11:35 12:05 12:35 13:35 14:05
1:44 3:29 4:25 5:35 6:07 6:37 7:37 8:07 8:37 9:37 10:07 10:37 11:37 12:07 12:37 13:37 14:07
1:45 3:30 4:26 5:36 6:08 6:38 7:38 8:08 8:38 9:38 10:08 10:38 11:38 12:08 12:38 13:38 14:08
1:46 3:31 4:27 5:37 6:09 6:39 7:39 8:09 8:39 9:39 10:09 10:39 11:39 12:09 12:39 13:39 14:09
1:47 3:32 4:28 5:38 6:10 6:40 7:40 8:10 8:40 9:40 10:10 10:40 11:40 12:10 12:40 13:40 14:10
1:48 3:33 4:29 5:39 6:11 6:41 7:41 8:11 8:41 9:41 10:11 10:41 11:41 12:11 12:41 13:41 14:11
1:50 3:35 4:31 5:41 6:13 6:43 7:43 8:13 8:43 9:43 10:13 10:43 11:43 12:13 12:43 13:43 14:13
1:53 3:38 4:34 5:44 6:16 6:46 7:46 8:16 8:46 9:46 10:16 10:46 11:46 12:16 12:46 13:46 14:16
1:56 3:41 4:37
1:59 3:44 4:40
2:02 3:47 4:44

č.spoje
km zastávka zóna

0 Havířov,Podlesí,aut.nádr. H 40
1 Havířov,Podlesí,Úřad práce H 40
2 Havířov,Město,střed H 40
K 0 Havířov,Město,nemocnice H 40
K 1 Havířov,Město,obchodní dům H 40
2 1 Havířov,Město,Nám.Republiky H 40
3 2 Havířov,Město,Magistrát H 40
4 3 Havířov,Město,žel.st. Hxõ 40
4 3 Havířov,Šumbark,bazén H 40
5 4 Havířov,Šumbark,U nádraží 40
6 5 Šenov,ČSAD D 2-17-40
7 6 Šenov,Pod Šodkem DH 2-17
8 7 Šenov,škola Podlesí DH 2-17
9 8 Šenov,křiž. H 2-17
10 9 Ostrava,Bartovice,Ještěrka D 1-2-17
10 9 Ostrava,Bartovice,U Samoobsluhy D 1-2
11 10 Ostrava,Bartovice,Olšák D 1-2
12 11 Ostrava,Radvanice,Bajger D 1-2
13 12 Ostrava,Radvanice,škola 1-2
14 13 Ostrava,Hranečník H 1-2
16 Ostrava,nám.J.Gagarina 1-2
18 Ostrava,Mor.Ostrava,Konzervatoř 1-2
20 Ostrava,Mor.Ostrava,Náměstí Republiky xõ 1-2

So
bo

ty
, n

ed
ěl

e 
a 

st
át

em
 u

zn
an

é 
sv

át
ky

453 457 459 461 465 467 469 473 475 477 481 483 401 403 405
6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 21:46 22:21 23:11 23:51
14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:18 21:18 21:48 22:23 23:13 23:53
14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:20 21:20 21:50 22:25 23:15 23:55
K K 15:49 K K 17:49 K K 19:49 K K K K K K
K K 15:51 K K 17:51 K K 19:51 K K K K K K
J J J J J J J J J 20:22 21:22 21:52 22:27 23:16 23:56

14:25 15:25 15:55AB 16:25 17:25 17:55AB 18:25 19:25 19:55AB 20:24 21:24 21:54 22:29 23:17 23:57
14:28 15:28 15:58 16:28 17:28 17:58 18:28 19:28 19:58 20:27 21:27 21:57 22:32 23:20 0:00
14:30 15:30 16:00 16:30 17:30 18:00 18:30 19:30 20:00 20:28 21:28 21:58 22:33 23:21 0:01
14:31 15:31 16:01 16:31 17:31 18:01 18:31 19:31 20:01 20:29 21:29 21:59 22:34 23:22 0:02
14:33 15:33 16:03 16:33 17:33 18:03 18:33 19:33 20:03 20:31 21:31 22:01 22:36 23:24 0:04
14:34 15:34 16:04 16:34 17:34 18:04 18:34 19:34 20:04 20:32 21:32 22:02 22:37 23:25 0:05
14:35 15:35 16:05 16:35 17:35 18:05 18:35 19:35 20:05 20:33 21:33 22:03 22:38 23:26 0:06
14:37 15:37 16:07 16:37 17:37 18:07 18:37 19:37 20:07 20:35 21:35 22:05 22:40 23:28 0:08
14:38 15:38 16:08 16:38 17:38 18:08 18:38 19:38 20:08 20:36 21:36 22:06 22:41 23:29 0:09
14:39 15:39 16:09 16:39 17:39 18:09 18:39 19:39 20:09 20:37 21:37 22:07 22:42 23:30 0:10
14:40 15:40 16:10 16:40 17:40 18:10 18:40 19:40 20:10 20:38 21:38 22:08 22:43 23:31 0:11
14:41 15:41 16:11 16:41 17:41 18:11 18:41 19:41 20:11 20:39 21:39 22:09 22:44 23:32 0:12
14:43 15:43 16:13 16:43 17:43 18:13 18:43 19:43 20:13 20:41 21:41 22:11 22:46 23:34 0:14
14:46 15:46 16:16 16:46 17:46 18:16 18:46 19:46 20:16 20:44 21:44 22:14 22:49 23:37 0:17

22:52 23:40 0:20
22:55 23:43 0:23
22:59 23:46 0:26

X jede v pracovních dnech H bezbariérově přístupné vozidlo nebo zastávka J spoj zastávkou projíždí
+ jede v neděli a ve státem uznané svátky x možnost přestupu na železniční dopravu K spoj jede po jiné trase
6 jede v sobotu D spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání
A spoj 427 vyčká v zastávce Havířov,Město,Magistrát příjezdu spoje 203 linky 912448 nejvýše 3 minut
B na spoj 427 navazuje v zastávce Havířov,Město,Magistrát spoj 203 linky 912448 do Ostravy na Náměstí Republiky
A spoje 377, 435, 443, 451, 459, 467, 475 vyčkají v zastávce Havířov,Město,Magistrát příjezdu spojů 61, 211, 215, 219, 223, 227, 231 linky 912443 nejvýše 3 minut
B na spoje 435, 443, 451, 459, 467, 475 navazují v zastávce Havířov,Město,Magistrát spoje 211, 215, 219, 223, 227, 231 linky 912443 do Ostravy na Náměstí Republiky

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD
Nástup do vozidel je pouze předními dveřmi s kontrolou jízdních dokladů řidičem. Na lince platí Smluvní přepravní podmínky a Tarif ODIS.   www.KODIS.cz



912441 Havířov - Šenov - Ostrava, Hranečník -Ostrava,Mor.Ostrava,Náměstí Republiky Platí od 15. 3. 2026 do 25. 5. 2026

Transdev Slezsko a.s.
U Stadionu 1654/8, 736 01 Havířov - Podlesí, prov.Havířov
tel. sídla: 596 411 180, info: 597 608 508441 H

č.spoje
km zastávka zóna
0 Ostrava,Mor.Ostrava,Náměstí Republiky xõ 1-2
2 Ostrava,Mor.Ostrava,Konzervatoř 1-2
4 Ostrava,nám.J.Gagarina 1-2
6 Ostrava,Hranečník H 1-2
7 Ostrava,Radvanice,škola 1-2
8 Ostrava,Radvanice,Bajger D 1-2
9 Ostrava,Bartovice,Olšák D 1-2
10 Ostrava,Bartovice,U Samoobsluhy D 1-2
10 Ostrava,Bartovice,Ještěrka D 1-2-17
11 Šenov,křiž. H 2-17
12 Šenov,škola Podlesí DH 2-17
13 Šenov,Pod Šodkem DH 2-17
14 Šenov,ČSAD D 2-17-40
15 Havířov,Šumbark,U nádraží 40
16 Havířov,Šumbark,bazén H 40
16 Havířov,Město,žel.st. Hxõ 40
K dále do Stonavy a Karviné jako linka

17 Havířov,Město,Magistrát H 40
18 Havířov,Město,Nám.Republiky H 40
18 Havířov,Město,střed H 40
19 Havířov,Podlesí,Úřad práce H 40
20 Havířov,Podlesí,aut.nádr. H 40

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

304 306 308 310 4 6 312 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 36 38 40
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
0:20A 1:55A 2:55 4:35 5:00
0:23 1:58 2:58 4:38 5:03
0:26 2:01 3:01 4:41 5:06
0:30 2:05 3:05 4:45 5:10 5:30 5:45 6:00 6:15 6:30 6:40 7:00 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45 9:04 9:24 10:04
0:32 2:07 3:07 4:47 5:13 5:33 5:48 6:03 6:18 6:33 6:43 7:03 7:18 7:33 7:48 8:03 8:18 8:33 8:48 9:07 9:27 10:07
0:34 2:09 3:09 4:49 5:15 5:35 5:50 6:05 6:20 6:35 6:45 7:05 7:20 7:35 7:50 8:05 8:20 8:35 8:50 9:09 9:29 10:09
0:35 2:10 3:10 4:50 5:16 5:36 5:51 6:06 6:21 6:36 6:46 7:06 7:21 7:36 7:51 8:06 8:21 8:36 8:51 9:10 9:30 10:10
0:36 2:11 3:11 4:51 5:17 5:37 5:52 6:07 6:22 6:37 6:47 7:07 7:22 7:37 7:52 8:07 8:22 8:37 8:52 9:11 9:31 10:11
0:37 2:12 3:12 4:52 5:18 5:38 5:53 6:08 6:23 6:38 6:49 7:09 7:24 7:39 7:54 8:09 8:24 8:39 8:54 9:13 9:33 10:13
0:39 2:14 3:14 4:54 5:20 5:40 5:55 6:10 6:25 6:40 6:51 7:11 7:26 7:41 7:56 8:11 8:26 8:41 8:56 9:15 9:35 10:15
0:40 2:15 3:15 4:55 5:21 5:41 5:56 6:11 6:26 6:41 6:52 7:12 7:27 7:42 7:57 8:12 8:27 8:42 8:57 9:16 9:36 10:16
0:41 2:16 3:16 4:56 5:22 5:42 5:57 6:12 6:27 6:42 6:53 7:13 7:28 7:43 7:58 8:13 8:28 8:43 8:58 9:17 9:37 10:17
0:42 2:17 3:17 4:57 5:23 5:43 5:58 6:13 6:28 6:43 6:55 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45 9:00 9:19 9:39 10:19
0:44 2:19 3:19 4:59 5:25 5:45 6:00 6:15 6:30 6:45 6:57 7:17 7:32 7:47 8:02 8:17 8:32 8:47 9:02 9:21 9:41 10:21
0:45 2:20 3:20 5:00 5:26 5:46 6:01 6:16 6:31 6:46 6:58 7:18 7:33 7:48 8:03 8:18 8:33 8:48 9:03 9:22 9:42 10:22
0:47 2:22 3:22 5:02 5:28 5:48 6:03 6:18 6:33 6:48 7:00 7:20 7:35 7:50 8:05 8:20 8:35 8:50 9:05 9:24 9:44 10:24
K K K K 583; K K 583; K K 583; K K K 583; K K K K K K K

0:49 2:24 3:24 5:04 5:51 6:06 6:36 6:51 7:23 7:38 7:53 8:23 8:38 8:53 9:08 9:27 9:47 10:27
0:50 2:25 3:25 5:05 J J J J J J J J J J J J J J
0:52 2:27 3:27 5:07 5:53 6:08 6:38 6:53 7:25 7:40 7:55 8:25 8:40 8:55 9:10 9:29 9:49 10:29
0:54 2:29 3:29 5:09 5:55 6:10 6:40 6:55 7:27 7:42 7:57 8:27 8:42 8:57 9:12 9:31 9:51 10:31
0:57 2:32 3:32 5:12 5:58 6:13 6:43 6:58 7:30 7:45 8:00 8:30 8:45 9:00 9:15 9:34 9:54 10:34

č.spoje
km zastávka zóna
0 Ostrava,Mor.Ostrava,Náměstí Republiky xõ 1-2
2 Ostrava,Mor.Ostrava,Konzervatoř 1-2
4 Ostrava,nám.J.Gagarina 1-2
6 Ostrava,Hranečník H 1-2
7 Ostrava,Radvanice,škola 1-2
8 Ostrava,Radvanice,Bajger D 1-2
9 Ostrava,Bartovice,Olšák D 1-2
10 Ostrava,Bartovice,U Samoobsluhy D 1-2
10 Ostrava,Bartovice,Ještěrka D 1-2-17
11 Šenov,křiž. H 2-17
12 Šenov,škola Podlesí DH 2-17
13 Šenov,Pod Šodkem DH 2-17
14 Šenov,ČSAD D 2-17-40
15 Havířov,Šumbark,U nádraží 40
16 Havířov,Šumbark,bazén H 40
16 Havířov,Město,žel.st. Hxõ 40
K dále do Stonavy a Karviné jako linka

17 Havířov,Město,Magistrát H 40
18 Havířov,Město,Nám.Republiky H 40
18 Havířov,Město,střed H 40
19 Havířov,Podlesí,Úřad práce H 40
20 Havířov,Podlesí,aut.nádr. H 40

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

42 44 46 48 50 54 56 58 60 62 64 66 68 70 72 74 76 78 80
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

10:24 11:04 11:24 12:04 12:24 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:16 19:42
10:27 11:07 11:27 12:07 12:27 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:02 18:32 19:18 19:44
10:29 11:09 11:29 12:09 12:29 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:04 18:34 19:20 19:46
10:30 11:10 11:30 12:10 12:30 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:05 18:35 19:21 19:47
10:31 11:11 11:31 12:11 12:31 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:06 18:36 19:22 19:48
10:33 11:13 11:33 12:13 12:33 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:08 18:38 19:23 19:49
10:35 11:15 11:35 12:15 12:35 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:10 18:40 19:25 19:51
10:36 11:16 11:36 12:16 12:36 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:11 18:41 19:26 19:52
10:37 11:17 11:37 12:17 12:37 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:12 18:42 19:27 19:53
10:39 11:19 11:39 12:19 12:39 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:14 18:44 19:28 19:54
10:41 11:21 11:41 12:21 12:41 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:16 18:46 19:30 19:56
10:42 11:22 11:42 12:22 12:42 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:18 18:48 19:32 19:58
10:44 11:24 11:44 12:24 12:44 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:20 18:50 19:34 20:00
K K K K K 583; K 583; K 583; K 583; K 583; K K K K K

10:47 11:27 11:47 12:27 12:47 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:23 18:53 19:37 20:03
J J J J J J J J J J J J J J

10:49 11:29 11:49 12:29 12:49 13:56 14:57 15:56 16:56 17:56 18:25 18:55 19:39 20:05
10:51 11:31 11:51 12:31 12:51 13:58 15:00 15:58 16:58 17:58 18:27 18:57 19:41 20:07
10:54 11:34 11:54 12:34 12:54 14:01 15:03 16:01 17:01 18:01 18:30 19:00 19:44 20:10

č.spoje
km zastávka zóna
0 Ostrava,Mor.Ostrava,Náměstí Republiky xõ 1-2
2 Ostrava,Mor.Ostrava,Konzervatoř 1-2
4 Ostrava,nám.J.Gagarina 1-2
6 Ostrava,Hranečník H 1-2
7 Ostrava,Radvanice,škola 1-2
8 Ostrava,Radvanice,Bajger D 1-2
9 Ostrava,Bartovice,Olšák D 1-2
10 Ostrava,Bartovice,U Samoobsluhy D 1-2
10 Ostrava,Bartovice,Ještěrka D 1-2-17
11 Šenov,křiž. H 2-17
12 Šenov,škola Podlesí DH 2-17
13 Šenov,Pod Šodkem DH 2-17
14 Šenov,ČSAD D 2-17-40
15 Havířov,Šumbark,U nádraží 40
16 Havířov,Šumbark,bazén H 40
16 Havířov,Město,žel.st. Hxõ 40
K dále do Stonavy a Karviné jako linka

17 Havířov,Město,Magistrát H 40
18 Havířov,Město,Nám.Republiky H 40
18 Havířov,Město,střed H 40
19 Havířov,Podlesí,Úřad práce H 40
20 Havířov,Podlesí,aut.nádr. H 40

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

82 384 86 88 90 302
X X X X X X

20:38 21:40 23:05A
20:42 21:43 23:08
20:45 21:46 23:11

20:22 20:50 21:22 21:50 22:42 23:15
20:24 20:52 21:24 21:52 22:44 23:17
20:26 20:54 21:26 21:54 22:46 23:19
20:27 20:55 21:27 21:55 22:47 23:20
20:28 20:56 21:28 21:56 22:48 23:21
20:29 20:57 21:29 21:57 22:49 23:22
20:31 20:59 21:31 21:59 22:51 23:24
20:32 21:00 21:32 22:00 22:52 23:25
20:33 21:01 21:33 22:01 22:53 23:26
20:34 21:02 21:34 22:02 22:54 23:27
20:36 21:04 21:36 22:04 22:56 23:29
20:37 21:05 21:37 22:05 22:57 23:30
20:39 21:07 21:38 22:07 22:59 23:32
K K 583; K K K

20:42 21:09 22:09 23:01 23:34
20:43 21:10 22:10 23:02 23:35
20:45 21:12 22:12 23:04 23:37
20:47 21:14 22:14 23:06 23:39
20:50 21:17 22:17 23:09 23:42



č.spoje
km zastávka zóna
0 Ostrava,Mor.Ostrava,Náměstí Republiky xõ 1-2
2 Ostrava,Mor.Ostrava,Konzervatoř 1-2
4 Ostrava,nám.J.Gagarina 1-2
6 Ostrava,Hranečník H 1-2
7 Ostrava,Radvanice,škola 1-2
8 Ostrava,Radvanice,Bajger D 1-2
9 Ostrava,Bartovice,Olšák D 1-2
10 Ostrava,Bartovice,U Samoobsluhy D 1-2
10 Ostrava,Bartovice,Ještěrka D 1-2-17
11 Šenov,křiž. H 2-17
12 Šenov,škola Podlesí DH 2-17
13 Šenov,Pod Šodkem DH 2-17
14 Šenov,ČSAD D 2-17-40
15 Havířov,Šumbark,U nádraží 40
16 Havířov,Šumbark,bazén H 40
16 Havířov,Město,žel.st. Hxõ 40
K dále do Stonavy a Karviné jako linka

17 Havířov,Město,Magistrát H 40
18 Havířov,Město,Nám.Republiky H 40
18 Havířov,Město,střed H 40
19 Havířov,Podlesí,Úřad práce H 40
20 Havířov,Podlesí,aut.nádr. H 40

So
bo

ty
, n

ed
ěl

e 
a 

st
át

em
 u

zn
an

é 
sv

át
ky

404 406 408 410 414 416 420 422 424 426 430 432 434 438 440 442 446 448 450 454
6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
0:20A 1:55A 2:55 4:35 5:05
0:23 1:58 2:58 4:38 5:08
0:26 2:01 3:01 4:41 5:11
0:30 2:05 3:05 4:45 5:15 5:50 6:30 7:22 7:50 8:22 9:22 9:50 10:22 11:22 11:50 12:22 13:22 13:50 14:22 15:22
0:32 2:07 3:07 4:47 5:18 5:53 6:33 7:25 7:53 8:25 9:25 9:53 10:25 11:25 11:53 12:25 13:25 13:53 14:25 15:25
0:34 2:09 3:09 4:49 5:20 5:55 6:35 7:27 7:55 8:27 9:27 9:55 10:27 11:27 11:55 12:27 13:27 13:55 14:27 15:27
0:35 2:10 3:10 4:50 5:21 5:56 6:36 7:28 7:56 8:28 9:28 9:56 10:28 11:28 11:56 12:28 13:28 13:56 14:28 15:28
0:36 2:11 3:11 4:51 5:22 5:57 6:37 7:29 7:57 8:29 9:29 9:57 10:29 11:29 11:57 12:29 13:29 13:57 14:29 15:29
0:37 2:12 3:12 4:52 5:23 5:58 6:38 7:30 7:58 8:30 9:30 9:58 10:30 11:30 11:58 12:30 13:30 13:58 14:30 15:30
0:39 2:14 3:14 4:54 5:25 6:00 6:40 7:32 8:00 8:32 9:32 10:00 10:32 11:32 12:00 12:32 13:32 14:00 14:32 15:32
0:40 2:15 3:15 4:55 5:26 6:01 6:41 7:33 8:01 8:33 9:33 10:01 10:33 11:33 12:01 12:33 13:33 14:01 14:33 15:33
0:41 2:16 3:16 4:56 5:27 6:02 6:42 7:34 8:02 8:34 9:34 10:02 10:34 11:34 12:02 12:34 13:34 14:02 14:34 15:34
0:42 2:17 3:17 4:57 5:28 6:03 6:43 7:35 8:03 8:35 9:35 10:03 10:35 11:35 12:03 12:35 13:35 14:03 14:35 15:35
0:44 2:19 3:19 4:59 5:30 6:05 6:45 7:37 8:05 8:37 9:37 10:05 10:37 11:37 12:05 12:37 13:37 14:05 14:37 15:37
0:45 2:20 3:20 5:00 5:31 6:06 6:46 7:38 8:06 8:38 9:38 10:06 10:38 11:38 12:06 12:38 13:38 14:06 14:38 15:38
0:47 2:22 3:22 5:02 5:33 6:08 6:48 7:40 8:07 8:40 9:40 10:07 10:40 11:40 12:07 12:40 13:40 14:07 14:40 15:40
K K K K K K K K 583; K K 583; K K 583; K K 583; K K

0:49 2:24 3:24 5:04 5:35 6:10 6:50 7:42 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43
0:50 2:25 3:25 5:05 5:36 6:11 6:51 7:43 J J J J J J J J
0:52 2:27 3:27 5:07 5:38 6:13 6:53 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45
0:54 2:29 3:29 5:09 5:40 6:15 6:55 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47
0:57 2:32 3:32 5:12 5:43 6:18 6:58 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50

č.spoje
km zastávka zóna
0 Ostrava,Mor.Ostrava,Náměstí Republiky xõ 1-2
2 Ostrava,Mor.Ostrava,Konzervatoř 1-2
4 Ostrava,nám.J.Gagarina 1-2
6 Ostrava,Hranečník H 1-2
7 Ostrava,Radvanice,škola 1-2
8 Ostrava,Radvanice,Bajger D 1-2
9 Ostrava,Bartovice,Olšák D 1-2
10 Ostrava,Bartovice,U Samoobsluhy D 1-2
10 Ostrava,Bartovice,Ještěrka D 1-2-17
11 Šenov,křiž. H 2-17
12 Šenov,škola Podlesí DH 2-17
13 Šenov,Pod Šodkem DH 2-17
14 Šenov,ČSAD D 2-17-40
15 Havířov,Šumbark,U nádraží 40
16 Havířov,Šumbark,bazén H 40
16 Havířov,Město,žel.st. Hxõ 40
K dále do Stonavy a Karviné jako linka

17 Havířov,Město,Magistrát H 40
18 Havířov,Město,Nám.Republiky H 40
18 Havířov,Město,střed H 40
19 Havířov,Podlesí,Úřad práce H 40
20 Havířov,Podlesí,aut.nádr. H 40

So
bo

ty
, n

ed
ěl

e 
a 

st
át

em
 u

zn
an

é 
sv

át
ky

456 458 462 464 466 470 472 474 476 400 482 402
6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

21:40 23:05A
21:43 23:08
21:46 23:11

15:50 16:22 17:22 17:50 18:22 19:22 19:50 20:32 21:22 21:50 22:42 23:15
15:53 16:25 17:25 17:53 18:25 19:25 19:53 20:34 21:24 21:52 22:44 23:17
15:55 16:27 17:27 17:55 18:27 19:27 19:55 20:36 21:26 21:54 22:46 23:19
15:56 16:28 17:28 17:56 18:28 19:28 19:56 20:37 21:27 21:55 22:47 23:20
15:57 16:29 17:29 17:57 18:29 19:29 19:57 20:38 21:28 21:56 22:48 23:21
15:58 16:30 17:30 17:58 18:30 19:30 19:58 20:39 21:29 21:57 22:49 23:22
16:00 16:32 17:32 18:00 18:32 19:32 20:00 20:41 21:31 21:59 22:51 23:24
16:01 16:33 17:33 18:01 18:33 19:33 20:01 20:42 21:32 22:00 22:52 23:25
16:02 16:34 17:34 18:02 18:34 19:34 20:02 20:43 21:33 22:01 22:53 23:26
16:03 16:35 17:35 18:03 18:35 19:35 20:03 20:44 21:34 22:02 22:54 23:27
16:05 16:37 17:37 18:05 18:37 19:37 20:05 20:46 21:36 22:04 22:56 23:29
16:06 16:38 17:38 18:06 18:38 19:38 20:06 20:47 21:37 22:05 22:57 23:30
16:07 16:40 17:40 18:07 18:40 19:40 20:07 20:49 21:38 22:07 22:59 23:32
583; K K 583; K K 583; K 583; K K K

16:43 17:43 18:43 19:43 20:52 22:09 23:01 23:34
J J J J 20:53 22:10 23:02 23:35

16:45 17:45 18:45 19:45 20:55 22:12 23:04 23:37
16:47 17:47 18:47 19:47 20:57 22:14 23:06 23:39
16:50 17:50 18:50 19:50 21:00 22:17 23:09 23:42

X jede v pracovních dnech H bezbariérově přístupné vozidlo nebo zastávka D spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání
+ jede v neděli a ve státem uznané svátky x možnost přestupu na železniční dopravu J spoj zastávkou projíždí
6 jede v sobotu
A spoje 302, 402 vyčkají v zastávce Ostrava,Mor.Ostrava,Náměstí Republiky příjezdu spojů 30, 228 linky 863351 nejvýše 3 minut
A spoje 306, 406 vyčkají v zastávce Ostrava,Mor.Ostrava,Náměstí Republiky příjezdu spojů 82, 282 linky 883351 nejvýše 3 minut
A spoje 304, 404 vyčkají v zastávce Ostrava,Mor.Ostrava,Náměstí Republiky příjezdu spojů 32, 232 linky 883621 nejvýše 3 minut

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD
Nástup do vozidel je pouze předními dveřmi s kontrolou jízdních dokladů řidičem. Na lince platí Smluvní přepravní podmínky a Tarif ODIS.   www.KODIS.cz


